
 RÚ/0278/2016 

 

Smlouva o zpracování účetní práce 
 
mezi smluvními stranami: 
 
Rehabilitačním ústavem Kladruby 
Státní příspěvková organizace 
se sídlem: Kladruby 30, 257 62 Kladruby 
IČO: 00068705 
DIČ: CZ00068705 
Zastoupený: Ing. Josefem Hendrychem, MBA, ředitelem   
na straně jedné (dále jen „RÚ Kladruby“ a „zaměstnavatel“) 
 
a 
 
Akkvi Partners s.r.o.  
se sídlem: Na Kozačce 1289/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 05405637, DIČ: CZ 05405637 
Zastoupený Bc. Ivanou Krupkovou, jednatelkou 
na straně druhé (dále jen „zpracovatel“) 
(RÚ Kladruby, zaměstnavatel a zpracovatel dále společně jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zpracování účetní práce 
(dále jen „smlouva“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník). 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Touto smlouvou se zpracovatel zavazuje, že bude pro RÚ Kladruby za podmínek stanovených 
touto smlouvou zpracovávat mzdovou agendu zaměstnanců RÚ Kladruby (dále jen „služba“). RÚ 
Kladruby se zavazují touto smlouvou uhradit za tyto služby sjednanou cenu.  

 
   

II.  
Doba trvání smlouvy 

 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu od 3.11.2016 po dobu pracovní neschopnosti 
zaměstnankyně RÚ Kladruby Zdeny Havelkové.  
 

                                                                                                                          
III. 

 Práva a povinnosti zpracovavatele 
 

1. Zpracovatel se zavazuje postupovat při poskytování výše uvedených služeb s odbornou péčí, 
podle pokynů RÚ Kladruby a v souladu s jejich zájmy, které zpracovatel zná nebo musí znát, a 
v souladu s platnými právními předpisy (zejména zákon o účetnictví). Zpracovatel uvědomí RÚ 
Kladruby, jestliže zjistí zřejmé nesprávnosti nebo skutečnosti, jež by mohly vést ke změně pokynů 
RÚ Kladruby nebo by mu mohly způsobit škodu. 
 

2. Zpracovatel je povinen zpracovat a do evidencí zaznamenat právě jen ty skutečnosti, které 
vyplývají z dokladů předaných RÚ Kladruby. 

 
3. Zpracovatel je povinen v rámci služeb v běžném měsíci zajistit účetní agendu.  

 
4. Zpracovatel neposkytne třetí osobě informace o skutečnostech, které se v souvislosti se službou o 

RÚ Kladrubech a jejich zaměstnancích dozvěděl, a to i po skočení platnosti této smlouvy. Dále 
zajistí data a písemnosti RÚ Kladrub před zničením, zneužitím a neoprávněným přístupům. 

 
IV.  

Ujednání o ceně 
 

1. Smluvní strany se domluvily, že cena za službu je stanovena na 300,-Kč bez DPH za hodinu. 



  

 
2. Zpracovatel odpracované hodiny bude RÚ Kladrubům fakturovat, vždy k 15. dni následujícího 

zpracovaného měsíce. 
 

VI. 
Skončení smlouvy 

 
1. Smlouva končí uplynutím sjednané doby uvedené v čl. II této smlouvy. 
 
2. Smlouva může zaniknout i před uplynutím sjednané lhůty nájmu písemnou dohodou smluvních            

stran. 
  

VI.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejněním v registru smluv.  
 

2. Zpracovatel bere na vědomí, že RÚ Kladruby jsou povinny dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
4. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 

v platném znění. 
 

5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními stranami. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírána za nápadně nevýhodných 
podmínek, ji stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
 
 

 
     V Kladrubech dne 3.11.2016 
 
 
 
 
  …………………………………                                                             ..……………………………….. 
         za RÚ Kladruby                      za zpracovatele     
  Ing. Josef Hendrych, MBA                                           Bc. Ivana Krupková 
         ředitel RÚ Kladruby                                   za AKKVI partners s.r.o. 
 


